LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:"OBJEKT ME FUNKSION BANIMI DHE SHERBIME ME 1-6 KATE MBI TOKE, ME 1-3 KATE NENTOKE
ME VENDNDODHJE BASHKIA LEZHE”, ME ZHVILLUES SHOQERIA "DUKAGJINI GROUP" SH.P.K
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LEGJENDA
KONTURI I PRONES T ELEMENT ARKITEKTONIK ~————
KONTURI I NENTOKES —_— OBJEKTIPROPOZUAR BRI Miratuar me Vendim té¢ KKTU Nr. 22, Dat€ 28.05.2025
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200 —
- /, i.;;:,_;__,__,! e —— o s T_REGUESIT E ZHWLLIMIT: | LEJE NDERTIMI“PER OBJEKTIN:"OBJEKT ME FPNKSION
75/ . Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 5200 m? - BANIMI DHE SHERBIME ME 1-6 KATE MBI TOKE, ME 1-3 KATE
s - Sipérfage e truallit e z&n& nga struktura (gjurma): elete  NENTOKE ME VENDNDODHJE BASHKIA LEZHE” ME
Sl e  Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 7893.5 m? : .
/ : \ Sipérfaqe e ndértimit néntoké: 1653.7 m2 ! ZHVILLUES SHOQERIA "DUKAGJINI GROUP" SH.P.K
# | Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 9547.2 m?
. Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 23.4 %
 Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 76.6 % R - |
Intensiteti i ndértimit: 1.51 D - o
Lartesi . Kturé veli i Kuotés s& si it 26 ) )
Nir;f:? l’:;‘:‘s/;m;llfl foit;u MirEsriga mivell . Kxotts o2 sistemim1 1_66715(; EMERTIMI T FLETES: 'PLANII VENDOSJES SE STRUKTURES PER LEJE NDERTIMI
Numri i kateve nén toké: 1-3 kat I
TREGUES TEKNIK: e _ | DUKAGJINI GROUP
Zona Kadastrale: Z.K.2568 ; Nr. pasurie 1000/85 SHYICLLES: "DUKAGIINI GROUP" SHPK [~ 18P0 oo ]
| TIRANE-ALBANIA| |
— }/er.l: Z m g’ge %32 m PROJEKTUES: Studio Ndérkombétare: PRECHT GMB
| L‘;ﬁaje_ 2‘;‘ - f;he '27“2‘ . Studio Lokale : COSMOS ATELIE lic AW/\
W . : EL\E
\  Peréndim: 26.4 m dhe 29.3 m - O M2 T -
| Distancat nga aksi i rrugés: FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT TEKNIK
/GoL _ -——-:L ai | ! Jug:  57.9 m dhe 64.6 m R e e ——————
% /et N 54 _‘ - p—— |
: Lt L i Ao —_— - R SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 1500 A-01 01/06




